
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Non Classificato 

DNS 

Num. 

62 

2 

77 

177 

70 

616 

11 

58 

9 

65 

61 

23 

5 

17 

33 

26 

Nome 

ODDO CLAUDIO 

POMA GIUSEPPE 

DOMINGO FRANCESCO 

GIULIANO CLAUDIO 

SERSE GIUSEPPE 

CALANDRINO GASPARE 

MARTINES GIUSEPPE 

TUFANIO GIUSEPPE 

FERLITO MARIO 

GERON SERGIO 

SOLINA FRANCESCO 

DI GENOVA SALVATORE 

SANTORO ANGELO MASSIMILIANO 

LO CASCIO FEDELE 

SANSICA ALFIO 

RUGGIRELLO PAOLO 

Classe 

125 TRAPANI DAY OVER 35 

125 TRAPANI DAY OVER 35 

125 TRAPANI DAY OVER 35 

125 TRAPANI DAY OVER 35 

125 TRAPANI DAY OVER 35 

125 TRAPANI DAY OVER 35 

125 TRAPANI DAY OVER 35 

125 TRAPANI DAY OVER 35 

125 TRAPANI DAY OVER 35 

125 TRAPANI DAY OVER 35 

125 TRAPANI DAY OVER 35 

125 TRAPANI DAY OVER 35 

125 TRAPANI DAY OVER 35 

125 TRAPANI DAY OVER 35 

125 TRAPANI DAY OVER 35 

125 TRAPANI DAY OVER 35 

Tempo Totale 

3:08.641 

3:09.114 

3:09.423 

3:10.453 

3:14.149 

3:15.049 

3:15.327 

3:18.637 

3:22.983 

3:24.597 

3:25.496 

3:26.601 

1:57.143 

1:58.917 

Diff 

0.473 

0.782 

1.812 

5.508 

6.408 

6.686 

9.996 

14.342 

15.956 

16.855 

17.960 

3 Giri 

3 Giri 

DNS 

Giri 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

4 

4 

Tempo Migliore 

26.017 

26.027 

25.982 

25.979 

26.407 

26.601 

25.993 

26.468 

27.014 

26.926 

27.280 

26.916 

26.502 

26.809 

Punti 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Commento Gara 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.473 

Velocità  Media 

66,794 

Miglior tempo sul giro 

25.979 

Velocità Migliore 

69,287 

Giro Migliore di 

177 - GIULIANO CLAUDIO 

Stampato: 27/10/2013 17:01:16 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

CIAZIONE CRONOMETRISTI G.SARDO TRAPANI 

I Trofeo Città di Trapani 

125 TRAPANI DAY OVER 35 

FINALE 

Gara (15 Giri) Iniziato a 16:51:56 

Circuito Cittadino Trapani 0,500 Km. 

27/10/2013 16:45 


